RFO Design-Build Questions & Answers

Woodrow Wilson Avenue Bridge over Mill Street

Hinds County, Mississippi
Project Number: DB/TCSP-7281-00(003)/106494-301000

RFQ questions received as of July 7, 2014:

1. QUESTION: Should the seven copies of proposals be bound in loose-leaf, three-ring
binders?

ANSWER: Please refer to Section IV. Submittal Instructions for guidelines on submitting
the Statements of Qualifications (SOQs) and Section V. Submittal Format for information
regarding the format of the SOQ and the overall quality of the SOQ submittal.

2. QUESTION: Should the proposal be delivered to MDOT in a sealed container?

ANSWER: It is not necessary for the Statements of Qualifications (SOQs) to be delivered
in a sealed container.

3. QUESTION: Does the maximum number of projects for paragraphs one and two
apply to the Responder, or does the maximum apply to each member of the
Responder’s team?

ANSWER: In Section V. Part C. Past Performance, the maximum number of projects for
paragraph numbers one and two apply to the Responder.



